
Министерство просвещения Российской  Федерации 
Управление образования администрации г. Тулы 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА 
300028, г.Тула, ул.Болдина, 100 

телефон (4872) 22-34-25; факс (4872) 21- 95 -98 
 

 
П Р И К А З 

 
 
от  23.08.2023                                                      Тула                                                    № 205 - а 
 
О назначении ответственных сотрудников 
за внесение данных в систему  
«1С: Плановое питание КОРП» 
 

В связи с началом 2023-2024 учебного года, в целях обеспечения своевременного 
внесения достоверных сведений в полном объеме в систему «1С: Плановое питание КОРП»,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить ответственными за своевременное внесение данных в систему «1С: Плановое 
питание КОРП», их достоверность и полноту следующих сотрудников:   

- Давыдову А.А, учебный корпус 1 (Болдина, 100); 
- Грымзину И.С., учебный корпус 2 (Ф.Энгельса, 68). 

2. Назначить лиц, замещающих ответственных за своевременное внесение данных в 
систему «1С: Плановое питание КОРП» на период их временного отсутствия: 

- Крылову Е.Н., учебный корпус 1 (Болдина, 100); 
- Гудкову Н.Т., учебный корпус 2 (Ф.Энгельса, 68). 

3. Контроль исполнения данного приказа возложть на руководителей учебных корпусов: 
- Новиченко О.И., заместителя директора по УВР, учебный корпус 1 (Болдина, 100); 
- Кравченко Т.П., заместителя директора по НМР и ВР, учебный корпус 2 (Ф.Энгельса, 

68). 
 
 

Директор МБОУ «ЦО № 34»                                  Л.В.Лазарева 


		tula-co34@tularegion.org
	2023-12-28T12:21:15+0300
	г. Тула, ул. Болдина, д.100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА"
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




